АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ■/$. '/■ / № У ##

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившимисилу:
- постановление Главы администрации Смоленской области от 17.05.2000

№ 304 «О взимании платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы
канализации населенных пунктов Смоленской области»;

- постановление Администрации Смоленской области от 18.06.2003 № 149
«О внесении изменений в. постановление Главы администрации Смоленской
области от 17.05.2000 № 304»;

- постановление Администрации Смоленской области от 10.06.2004 № 191
«О внесении изменений в постановление Главы администрации Смоленской
области от 17.05.2000 № 304».

Губернатор
Смоленской области